И.О. Директора ГАПОУ  СО
 «Асбестовский политехникум»
А.А.Колосову
От _________________________________
 __________________________________
__________________________________
тел.______________________

Заявление о выдаче справки об оплате образовательных услуг для представления в налоговый орган

Прошу выдать  справку об оплате образовательных услуг за ___________________________ год
для представления в надблоговый орган:
Данные физического лица (его супруга/супруги), оплатившего образовательные  услуги:
Ф.И.О. ________________________________________________________________________,
ИНН___________________________________________________________________________,
Дата рождения __________________________________________________________________,
Сведения о документе, удостоверяющем личность: ______________________________________
__________________________________________________________________________________,
                                                               (вид документа, серия и номер, кем и когда выдан)

Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги:

 Ф.И.О. ________________________________________________________________________,
ИНН___________________________________________________________________________,
Дата рождения __________________________________________________________________,
Сведения о документе, удостоверяющем личность: ______________________________________
__________________________________________________________________________________,
                                                               (вид документа, серия и номер, кем и когда выдан)

Договор №__________от «___»__________20

Справка может быть предоставлена следующим способом (нужное подчеркнуть):
- в печатном виде лично заказчику
- в печатном виде лично обучающемуся
- в электронном виде в ИФНС

· Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю, что все персональные данные третьих лиц, указанные мною в данном заявлении, я предоставляю с их добровольного согласия
· Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю.

_______________/___________________/
            (подпись)                                    (ФИО)

«____»______________________20 ___г.